
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кропивницький
(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №187-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 
2020 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Михайло ЧЕРНОВОЛ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7397451 736967
Євтушенко Ганна Григорівна 35239341 KC 30.06.2008 

Диплом магістра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

331

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7373258 717576
Іваніщев Денис Олегович 055186 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

237,7

2 7140560 717576
Прадіденко Олександр Олександрович 023621 B15 30.06.2015 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

255,1

3 7178750 717576
Скорий Павло Сергійович 207763 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

286,5

4 7813909 717576
Франько Анастасія Юріївна 207757 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

248,1

5 7124210 717576
Чівікова Дар`я Геннадіївна 103655 B18 22.06.2018 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

271,7

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8087535 727211

Буянова Анастасія Віталіївна 233110 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

217,6

2 7073833 727211

Ванельчук Дарія Віталіївна 261619 B20 07.07.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

289,5

3



3 7073746 727211

Ковальова Валерія Віталіївна 261624 B20 07.07.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

271,5

4 7078528 727211

Лазаренко Анна Олегівна 229134 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

230,5

5 7073974 727211

Орищенко Юлія Олександрівна 261620 B20 07.07.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

290,6

6 8199855 727211

Остапчук Юлія Олександрівна 241561 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

283,8

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7958029 712182

Пономаренко Тетяна Вікторівна 39581712 KC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

282,8

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7974515 707238

Давидова Марія Олександрівна 183793 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Адміністрування 
податків та митних 
платежів, Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним сектором 
економіки

263,5

6



2 7156736 707238

Левченко Анастасія Павлівна 144864 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Адміністрування 
податків та митних 
платежів, Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним сектором 
економіки

234,2

3 7975627 707238

Малина Оксана Валентинівна 144878 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Адміністрування 
податків та митних 
платежів, Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним сектором 
економіки

252,8

4 8198738 707238

Олейніченко Денис Олександрович 197514 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Адміністрування 
податків та митних 
платежів, Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним сектором 
економіки

234,8

7



5 7976680 707238

Сакара Анна Олександрівна 183797 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Адміністрування 
податків та митних 
платежів, Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним сектором 
економіки

232,8

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7047450 685894
Кліманова Діана Володимирівна 044096 M18 28.02.2018 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

229,6

2 7136860 685894
Нечаєнко Олена Володимирівна 11341700 KC 25.06.1999 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

241,2

3 7142580 685894
Шпак Юлія Вікторівна 36864994 KC 30.06.2009 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

239,8

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7074432 688918
Томченко Яна Григорівна 183794 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

283

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7125796 712853

Івандюк Анна Миколаївна 32157913 XA 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

270,8

2 8204560 712853

Тютюник Роман Володимирович 34793139 KC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

227

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7143126 719871

Коваленко Олег Олегович 229136 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

245,8

2 8212376 719871

Панченко Сергій Володимирович 204636 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

287,2

12



3 7152990 719871

Сагун Ольга Олександрівна 207690 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

263,5

4 7078232 719871

Тітаренко Вікторія Вікторівна 229147 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

247,5

5 7519550 719871

Ткачевська Ольга Вячеславівна 204645 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

224

6 7078090 719871

Тупаленко Денис Сергійович 253123 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

274

13



7 7142749 719871

Хільченко Сергій Вікторович 229128 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

260,7

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7090552 708865 Демченко Юрій Володимирович 238339 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Маркетинг 283,5

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7124537 678300

Кирилова Олександра Сергіївна 204621 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка та 
організація бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у сфері 
послуг та торгівлі

259,2

2 7120616 678300

Шинкар Анатолій Дмитрович 204644 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка та 
організація бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у сфері 
послуг та торгівлі

268,2

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7050893 682630 Доля Маргарита Миколаївна 183109 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 226

2 7044533 682630 Михайлов Сергій Борисович 183106 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 229,9

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7140398 738075 Заікін Іван Іванович 168531 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Комп’ютерні науки 217,9

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7384833 686663 Александровська Олена Василівна 45157102 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

293,6

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7147390 674698 Джевлах Микита Романович 196158 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

269,8

2 7160945 674698 Коваль Владислав Вікторович 196178 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

259,4

3 7118073 674698 Кузьменко Максим Віталійович 196143 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

300,5

4 7068889 674698 Панасюк Богдан Володимирович 196186 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

269,3

5 7088541 674698 Толмачов Юрій Петрович 196063 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

259

6 7092065 674698 Фролов Богдан Вадимович 196148 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

276,7

7 7436775 674698 Якимчук Вячеслав Васильович 196185 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

218,8

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8061633 756725

Залізький Артем Андрійович 57290 09.03.2020 Диплом 
магістра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

224,3

2 7048194 756725

Руднєв Микола Анатолійович 39607822 KC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

225,9

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7154980 686654 Агаян Тігран Арамович 209818 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 255

2 7119210 686654 Білий Олександр Сергійович 208624 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 220,6

3 7161434 686654 Вавринюк Олександр Володимирович 196181 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 246,8

4 7161253 686654 Великий Ілля Андрійович 204642 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 237,6

5 7118840 686654 Вівчаренко Валентин Вікторович 208631 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 214,2

6 7095363 686654 Голючик Василь Іванович 208651 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 240,8

7 7093977 686654 Гончаренко Марина Олександрівна 208647 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 243,8

8 7118019 686654 Дем`янчук Валерія Олексіївна 208617 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 258,4

22



9 8291196 686654 Дрогобецький Олександр Андрійович 29785284 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Агрономія 216,6

10 7686425 686654 Дрюченко Тетяна Анатоліївна 208634 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 225,8

11 7118050 686654 Захарчук Володимир Олександрович 208630 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 250,4

12 7118259 686654 Кім Віолета Євгеніївна 208656 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 215,6

13 7119278 686654 Кощавський Сергій Миколайович 208632 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 213

14 8205447 686654 Крижан Віталій Іванович 229139 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 219,1

15 8205985 686654 Крижан Любомир Іванович 229138 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 215,1

16 7686342 686654 Непомяща Карина Олександрівна 208642 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 225,2

17 7179518 686654 Островський Артем Михайлович 223183 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 222,8

18 7967723 686654 Очеретній Сергій Миколайович 205949 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 213,2

19 7118356 686654 Погрібний Денис Юрійович 208649 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 212,4

20 7155804 686654 Поліщук Максим Ігорович 253111 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 244

21 8321620 686654 Синьогуб Юрій Іванович 183386 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 225,6

22 7094572 686654 Терещенко Олександр Сергійович 208640 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 234

23 7093387 686654 Черноморченко Владислав Віталійович 208637 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 218

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7137101 745616 Артеменко Вадим Сергійович 013813 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Агрономія 241

2 7154829 745616 Брюховецький Євгеній Олександрович 45387755 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 221

3 7139270 745616 Кошман Олексій Андрійович 39320487 KC 30.06.2010 
Диплом магістра

Агрономія 235,3

4 7154714 745616 Тітаренко Ігор Сергійович 45488997 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 232

5 7141981 745616 Чуйко Євген Володимирович 090343 M19 23.07.2019 
Диплом магістра

Агрономія 245,5

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7140975 701101

Апостолов Денис Васильович 205595 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

227,4

2 7138491 701101

Бойко Володимир Олександрович 223192 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

220,6

3 7161042 701101

Бубнов Дмитро Володимирович 206078 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

225,5

4 8209046 701101

Гальченко Олександр Сергійович 165741 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

212,9

25



5 7194038 701101

Григоращенко Олександр Григорович 165746 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

267,5

6 7183296 701101

Грузіньш Микита Віталійович 165753 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

227,4

7 8190667 701101

Гуляніцький Антон Геннадійович 223202 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

212,2

8 7137863 701101

Гусаков Юрій Олександрович 223188 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

219

9 8390449 701101

Гусейнлі Орхан 196164 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

224,6

10 7160839 701101

Данілов Дмитро Володимирович 36759087 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

223,1

11 7931854 701101

Драченко Денис Олександрович 206062 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

232

12 7936819 701101

Іванов Роман Русланович 253109 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

246,6

13 7088839 701101

Івасенко Олександр Віталійович 205598 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

245

14 8057835 701101

Камінський Євгеній Ігорович 223196 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

224,8

26



15 7095364 701101

Колодєєв Андрій Михайлович 165716 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

231,4

16 8079945 701101

Кохно Микола Вікторович 196162 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

216,4

17 8288056 701101

Крамар Олександр Сергійович 223731 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

233,8

18 7194657 701101

Кривонос Захар Кузьмич 165740 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

235,9

19 7160601 701101

Курочкін Євгеній Юрійович 223178 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

230,8

20 7139483 701101

Кутека Микола Сергійович 196173 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

236,2

21 7193771 701101

Марченко Владислав Миколайович 113159 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

224,4

22 7937948 701101

Мачула Владислав Олександрович 223212 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

224,6

23 7125258 701101

Можейко Данило Валентинович 165769 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

234,6

24 7095017 701101

Набожний Ярослав Сергійович 229129 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

240,7

27



25 8192366 701101

Ободовський Владислав Олегович 223205 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

214,5

26 7139325 701101

Панченко Олег Сергійович 196149 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

226,8

27 7932295 701101

Притуленко Віталій Петрович 223740 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

219,2

28 7126478 701101

Притуляк Віталій Васильович 165691 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

223,2

29 7139100 701101

Пушкарський Владислав Вікторович 205938 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

235,4

30 8287695 701101

Самборський Андрій Юрійович 223207 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

216,6

31 7179228 701101

Синюк Олексій Павлович 165757 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

230,7

32 7160491 701101

Слюсаренко Сергій Олександрович 223734 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

213

33 7178599 701101

Стучинський Дмитро Миколайович 165761 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

223,5

34 7937753 701101

Тімошенко Костянтин Олександрович 206055 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

220

28



35 8293987 701101

Тодієв Станіслав Сергійович 223738 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

222,8

36 7126235 701101

Усенко Віталій Михайлович 165767 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

212,5

37 7177589 701101

Фєдусов Іван Олександрович 165763 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

246,4

38 8081278 701101

Чернишов Олександр Юрійович 165760 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

237,3

39 7160389 701101

Чернійчук Василь Володимирович 223200 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

228,2

40 7179024 701101

Чоповий Сергій Олександрович 165755 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

222,7

41 7155607 701101

Шапошник Артем Анатолійович 223190 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

222

42 7139139 701101

Шахназаров Антон Закірович 223193 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

228,6

43 7128153 701101

Шевченко Олександр Анатолійович 205596 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

217,2

44 7932183 701101

Шумейко Михайло Євгенійович 254971 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

219,5

29



45 7849785 701101

Щикот Владислав Олександрович 206578 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

221,1

46 7137772 701101

Янкова Світлана Сергіївна 204637 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

221,8

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7161123 736014

Логвиненко Олексій Миколайович 102408 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

243,2

2 7161206 736014

Логвиненко Павло Миколайович 102409 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

239,2

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7139027 715058 Коваленко Руслан Анатолійович 165739 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

241,5

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7125453 709547
Андрощук Ігор Анатолійович 35191088 KC 30.06.2008 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

238

2 7933133 709547
Гордієнко Ярослав Володимирович 47288943 KC 30.06.2014 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

230

3 8299391 709547
Гребенюк Дар`я Георгіївна 057314 M20 10.02.2020 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

237,7

4 7954998 709547
Зубіцький Олександр Миколайович 250511 12ДCK 31.01.2013 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

218,5

5 8401457 709547
Найда Ольга Іванівна 47324036 KC 30.06.2014 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

258,5

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7142860 687066
Мартинюк Володимир Миколайович 204629 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

235,4

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 187-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7104322 728960
Деревянко Дмитро Сергійович 205155 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

229,3

2 7070248 728960
Осадча Ірина Миколаївна 205149 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

250,3

3 7104180 728960
Подварко Анастасія Дмитрівна 205162 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

286,7

4 7091085 728960
Шпильова Ольга Вікторівна 205156 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

223,4

35


